
COPIA

Provincia di Cagliari

N° 41

Comune di Sarroch

VERBALE DI  DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE

OGGETTO: Rettifica delibera di Consiglio Comunale n. 31 del 5 Agosto 2016 sulla  decorrenza convenzione 
di Segreteria Comunale Sarroch – Vallermosa.

L'anno duemilasedici addì dieci del mese di Ottobre alle ore  19:20 nella sala delle adunanze 
Consiliari. 

Previa l’osservanza di tutte le formalità prescritte dal T.U.EE.LL. e dallo Statuto comunale, sono 
stati convocati a seduta i Consiglieri Comunali. 

All’appello risultano:

PRESENTI ASSENTI

XMATTANA SALVATORE  1

XGUISO EFISIO ANDREA  2

XSPIGA MIRKO  3

XMELIS MANUELA  4

XSALIS MASSIMILIANO  5

XSPANO MANUELA  6

XCABONI MICAELA  7

XMELONI GIANLUIGI  8

XSANNA ALESSANDRA  9

 MURA STEFANIA X10

XCOIS VITTORIO  11

XCASCHILI ANDREA  12

XMURGIA FRANCESCO  13

XMELIS IGOR  14

XBUONOMO ATTILIO  15

XPORCU MICHELA  16

XPINNA CLAUDIA  17

Totale Presenti:  16 Totali Assenti:  1

Essendo legale il numero degli intervenuti, il Presidente Gianluigi Meloni, assume la presidenza del 
Consiglio e dichiara aperta la seduta per la trattazione dell’oggetto sopra indicato. 

La seduta è pubblica

Assiste il Segretario Comunale Dr.ssa Tegas Lucia che provvede alla redazione del presente verbale. 



IL CONSIGLIO COMUNALE 

Dato atto che i Consiglieri del Gruppo di Minoranza (Francesco Murgia, Igor Melis, Attilio Buonomo, 

Michela Porcu, Claudia Pinna) erano presenti all’appello nominale di apertura del Consiglio Comunale alle 

ore 19,20 e successivamente hanno abbandonano l’aula, alle ore 19.45, come da precedente verbale. 

Richiamata la delibera del Consiglio Comunale n. 31 del 5 agosto 2016 concernente la costituzione del 

servizio di segreteria comunale tra il Comune di Sarroch e Vallermosa; 

Dato atto che con tale delibera   era stata stabilita  come decorrenza della convenzione il 5 agosto  2016; 

Considerato che  si deve rettificare tale decorrenza al 20 agosto 2016,  come da decreto del Prefetto di 

Cagliari n. 58144 del 17 agosto 2016; 

Ritenuto di provvedere in merito; 

Acquisiti i pareri di regolarità tecnica e di conformità amministrativa alle leggi, statuto e regolamenti, 

espressi dal Segretario Comunale ai sensi degli articoli  49 e 97 del TUEL; 

Sentito il Presidente del Consiglio Comunale che pone a votazione l’argomento 

Presenti e votanti: n. 11 

Con voti unanimi, resi per alzata di mano 

 

DELIBERA 

 

1) Di rettificare la delibera del Consiglio Comunale n. 31 del 5 agosto 2016 stabilendo che la decorrenza 

della convenzione di segreteria comunale tra i Comuni di Sarroch e Vallermosa è dal 20 agosto 2016 e non 

dal 5 agosto 2016. 

2) Di trasmettere il presente atto al Prefetto di  Cagliari per i provvedimenti di competenza. 

 

Con voti unanimi, resi per alzata di mano 

 

DELIBERA altresì 

 

di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile ai sensi dell’articolo 34, comma 4 del 

d.lgs. 267/2000. 



Letto, approvato e sottoscritto.

IL SEGRETARIO COMUNALE

F.to Lucia Tegas

IL PRESIDENTE

F.to Gianluigi Meloni

ATTESTAZIONE Al SENSI DELL'ART. 49 DEL T.U.E.L.

Parere di regolarità tecnica                                                 

Favorevole IL RESPONSABILE

23/09/2016

F.to Lucia Tegas

ATTESTAZIONE AI SENSI DELL’ART.97 DEL T.U.E.L. PARERE DI CONFORMITA’ ALLE LEGGI 
STATUTO E REGOLAMENTI

Favorevole

F.to Lucia Tegas

23/09/2016

IL SEGRETARIO COMUNALE

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

IL SEGRETARIO COMUNALE

F.to Lucia Tegas

Si certifica che la presente deliberazione è stata pubblicata all’albo pretorio dal 12/10/2016 per 
rimanervi giorni 15 consecutivi a norma dell’art.124 del T.U.E.L. e contestuale comunicazione ai 
capigruppo consiliari, ai sensi dell’art.125 del T.U.E.L.

Per copia conforme all' originale

F.to  

IL SEGRETARIO COMUNALE


